Abidin. Keterangan lebih lanjut lihat KH. M. Anshari El- Kariem, 100 Karamah dan Kemulian Guru

Sekumpul, ( Binuang: Pondok Pesantren Darul Muhibbien,2015) h 1-2.
32

Datu Kalampayan nama asli beliau adalah Maulana Syekh Muhammad Arsyad bin Abdullah

Al-Banjari, beliau lahir 15 Shafar 1122 H bertepatan dengan 19 Maret 1710 M di Desa Lok Gabang,

dan wafat di dalam pagar 6 Syawwal 1227 H bertepatan dengan 13 Oktober 1812 H dalam usia 105

tahun dan di makamkan di kampung tersebut yaitu Desa Kelampayan, Martapura (sekitar 56 KM dari

Banjarmasin.